
NABÍDKA „TOP 5“ VÝLETŮ
SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY  

– FUJAIRAH
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / PROHLÍDKY

NEZAPOMENUTELNÁ 
DUBAJ

Chcete vědět, proč nazýváme Dubaj 
nezapomenutelnou? Pak navštivte Dubaj s naším 
českým licencovaným průvodcem!
Cena zahrnuje vstupenky do 124. a 125. patra 
na nejvyšší budovu svĕta Burj Khalifa a také plavbu 
arabskou lodí v luxusní čtvrti Dubaj Marina. 

DEN: úterý,  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

665 AED 
535 AED

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / PROHLÍDKY

DUBAI 360 Výlet začneme návštěvou 150 m vysoké rozhledny 
ve tvaru zlatého rámu tzv. Dubai Frame, následně se 
přemístíme tradičními arabskými loděmi Abra na trh 
ze zlatem a podíváme se společně dovnitř jednoho 
z nejznámějších hotelů na světě známého jako 
Plachetnice - Burj Al Arab. V odpoledních hodinách bude 
k dispozici 2 hodiny volný čas v nákupním centru Dubai 
Mall, odkud Vás vyzvedne transfer zpět do Vašeho hotelu.

DEN: sobota DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA ZA AUTO:
2 OSOBY / 4 OSOBY

645 AED 
485 AED 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / DOBRODRUŽSTVÍ

POUŠTNÍ SAFARI Spojte lehký adrenalin, projížďku na velbloudovi 
a relax v krásné opravdové arabské poušti zakončené 
arabským večerem a večeří.
Cena zahrnuje večeři a nealkoholické nápoje.

DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU:
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

270 AED 
230 AED

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / DOBRODRUŽSTVÍ

PRIVÁTNÍ ŘIDIČ DUBAJ Nemáte rádi organizované výlety nebo jste již Dubaj 
navštívili? Využijte služby našich privátních řidičů, kteří 
se Vám věnují po dobu 10 hodin.DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU:

celodenní
ORIENTAČNÍ

CENA:
2 OSOBY / 4 OSOBY

725 AED
825 AED



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / DOBRODRUŽSTVÍ

MUSANDAM KHASAB Zážitková celodenní plavba kolem tzv. Omanských 
fjordů spojena s koupáním v lagunách, pozorování 
delfínů. Nutný cestovní pas. 
Cena zahrnuje oběd, nealkoholické nápoje a šnorchly.

DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU:
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

590 AED 
450 AED  

100 AED (dítě do 4 let)

BURJ KHALIFA

MUSANDAM KHASAB

BURJ AL ARAB

DUBAJ

POUŠTNÍ SAFARI



Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj 
s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. 
Dny konání výletů se mohou změnit dle aktuálních příletů a odletů a plánovaného PCR testování 
před odletem do ČR, Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

Vstupenky

NÁZEV VÝLETU DEN PLATNOST TRANSFER POZNÁMKA CENA v AED 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

PLAVÁNÍ S DELFÍNY V MĚLKÉ 
LAGUNĚ

na vyžádání 30 min. ne cena platí pro dítě 
do 4 let

945,00 875,00

PLAVÁNÍ A OBJEVOVÁNÍ S DELFÍNY na vyžádání 30 min. ne 1095,00 1095,00

PLAVÁNÍ S LACHTANY na vyžádání 30 min. ne 745,00 745,00

ATLANTIS AQUAVENTURE SUPER 
PASS

denně ne Vodní park 
Aquaventure 

a Ztracené komnaty

349,00 299,00

ATLANTIS AQUAVENTURE SINGLE 
DAY PASS

denně ne 319,00 269,00

ZTRACENÉ KOMNATY denně ne 110,00 85,00

TODA – DIGITÁLNÍ MUZEUM denně ne 100,00 50,00

LA PERLE SILVER TICKET na vyžádání ne 359,00 309,00

DUBAI MALL – DUBAI AQUARIUM 
AND UNDERWATER ZOO

denně ne 120,00 120,00

KIDZANIA – ECONOMY ENTRY PASS denně ne 80,00 195,00

IMG WORLD ADVENTURE 
VSTUPENKA

denně ne 345,00 345,00

DUBAI PARKS VSTUPENKA  
DO MOTION GATE

denně ne 295,00 295,00

DUBAI PARKS VSTUPENKA  
DO LEGOLAND

denně ne 295,00 295,00

DUBAI PARKS TICKETS denně  ne 1 days any 2 parks 355,00 355,00

ZELENÁ PLANETA denně ne 125,00 110,00

THE VIEW – 52ND FLOOR 
– STANDARD NON – PRIME TICKET

denně ne 100,00 69,00

THE VIEW – 52ND FLOOR  
– STANDARD PRIME TICKET

denně ne 158,00 111,00

BURJ KHALIFA 
AT THE TOP 124. PATRO

na vyžádání ne 180,00 145,00

BURJ KHALIFA  
AT THE TOP 124. PATRO

na vyžádání ne od 15:00 do 20:00 255,00 165,00

BURJ KHALIFA  
SKY LOUNGE 148. PATRO

na vyžádání ne 553,00 553,00

BURJ KHALIFA 
SKY LOUNGE 148. PATRO

na vyžádání ne 759,00 759,00

K výletům, které nejsou včetně transferu si můžete přikoupit auto s řidičem. 
Změna programu vyhrazena.
Dojde-li ke zrušení objednávky v době 24 hodin a méně, činí stornovací poplatek 100 %. 
Dojde-li ke zrušení objednávky Burj Khalifa, Plavání s delfíny a lachtany v době 72 hodin a méně, činí stornovací 
poplatek 100 %.


